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BOP 6 (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72054334220

Best.-Nr.

31901138011

30701228002

43013052033

30722183018

30701249004

30712089039

30711165000

43070018009

51274004233
X
51274014230

43070014000

31428149008

32431046000

43070006008

30722188010

30240283000

30719729010

31201136020

31201137000

32805191002

43066009038

43046003009

43070007002

Benennung
Motorgehause
Schalter
Zylinderschraube
Kondensator
Umschalter
Blrstenhalter

KohlebUrste
100-240V,50/60Hz

Schraube

Stator

Stator

Schraube
Luftleitring
Kabelklemmstuck
Schraube
Funkentstérung
Halter
Verbindungskabel
Handgriffhalbschale
Handgriffhalbschale
Schaltknopf
Senkschraube
Blechschraube

Schraube

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
20,69 €
32,53 €
0,57 €
4,30 €
10,35 €

17,24 €

6,55 €

0,57 €

52,99 €
0,57 €
4,48 €
0,92 €
0,57 €
4,60 €
2,30 €
0,92 €
11,15 €
10,69 €
3,33€
0,57 €
0,57 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

24,62 €
38,71 €
0,68 €
512 €
12,32 €
20,52 €

7,79 €

0,68 €

63,06 €
0,68 €
533¢€
1,09 €
0,68 €
5,47 €
2,74 €
1,09 €
13,27 €
12,72 €
3,96 €
0,68 €
0,68 €

0,68 €
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Modell:
Best.-N

Pos.
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BOP 6 (50/60Hz, 220/230V)
r.: 72054334220

Best.-Nr.

30707343017

31413233000

53274019230

32612063005

41701117170

41701001172

30507238000

40242051000

31506378030

41701118160

31508266010

42616047007

33657183010

30103053000

42644018007

42446023000

30109191000

42616006007

41701010054

33403115000

41709005007

63205036010

43072010009

32119123020

Benennung
Kabel mit Stecker

Kabeltllle

Anker z=5 220-230V,50/60Hz

Dichtring
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Buchse

Stift
Zwischenlager
Rillenkugellager
Getriebegehause
Sicherungsring
Zahnrad Z=43
Kupplungsring
Sicherungsring
Federring
Scheibe
Sicherungsring
Rillenkugellager
Welle

Rolle
Schnellspann-Bohrfutter
Schraube

Handgriff

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
7,70 €
1,49 €
70,12 €
4,14 €
5,63 €
4,60 €
0,80 €
0,57 €
42,65 €
3,10€
43,11 €
0,57 €
18,97 €
7,93 €
1,26 €
0,57 €
322€
0,57 €
4,02 €
1391 €
0,57 €
84,40 €
0,57 €

17,24 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

9,16 €
1,77 €
83,44 €
4,93 €
6,70 €
5,47 €
0,95€
0,68 €
50,75 €
3,69 €
51,30 €
0,68 €
22,57 €
9,44 €
1,50 €
0,68 €
3,83€
0,68 €
4,78 €
16,55 €
0,68 €
100,44 €
0,68 €

20,52 €
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Modell: BOP 6 (50/60Hz, 220/230V) P

Best.-Nr.: 72054334220 o
Preis Preis
(zzgl. (inkl.

Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! MwsSt)? Status

5010 33901118480 Werkzeugkoffer 1 60,80 € 72,35 € *

5200 32119122000 Griff 1 4,25 € 5,06 € *

5210 30232050000 Drahtbigel 2 4,83 € 5,75 € *

6000 32160003014 Fett 0,085 kg 1 xRk

Preisstand: 03.06.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuziiglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gulltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: BOP 6 (50/60Hz, 220/230V)
Best.-Nr.: 72054334220
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